
                                                                                                      
LABORATORIUM  KRYMINALISTYCZNE                                                      
      KOMENDY  WOJEWÓDZKIEJ  POLICJI
                             W  BYDGOSZCZY

        85-090 Bydgoszcz  ul. Powstańców Wielkopolskich 7                  
                  tel.  52 588 10 90    -   fax. 52  525 55 84  
     e-mail: laboratorium@kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 

Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy poszukuje kandydata na stanowisko: 
specjalista  Sekcji  Mechanoskopii  i  Badań  Dokumentów  Laboratorium  Kryminalistycznego 
KWP w Bydgoszczy 
Do głównych obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało: 
∙ przygotowanie materiału do badań dotyczących analizy porównawczej rękopisów i podpisów, 
∙ przygotowanie projektów opinii,
∙ sporządzanie dokumentacji, korespondencji oraz przygotowanie materiałów do archiwizacji,
∙ udział  w  oględzinach  i  innych  czynnościach  procesowych,  dotyczących  najpoważniejszych 

przestępstw na terenie woj. kujawsko-pomorskiego. 
Wymiar etatu: 1 etat 
O stanowisko to mogą ubiegać się funkcjonariusze:
∙ pełniący służbę w Policji,
∙ spełniający wymagania w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i stażu służby określone 

przepisami Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 
r. w sprawie wymagań w zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i stażu służby,  jakim 
powinni  odpowiadać  policjanci  na  stanowiskach  komendantów  Policji  i  innych  stanowiskach 
służbowych oraz ich mianowania na wyższe stanowiska służbowe (Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 
857 z późn. zm.).

Wymagania niezbędne: 
∙ wykształcenie: wyższe z tytułem magistra, 

Pozostałe wymagania niezbędne: 
∙ co najmniej 3 letni staż służby w Policji,
∙ osoba,  która  spełnia  wymagania  niezbędne  do  uzyskania  uprawnień  eksperta  kryminalistyki 

(zgodnie z Zarządzeniem Komendanta Głównego Policji Nr 294 z 28 marca 2007r. w sprawie 
uprawnień do samodzielnego wydawania opinii w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych), 
∙ umiejętność biegłej obsługi komputera oraz innych urządzeń biurowych,
∙ znajomość podstawowych zagadnień techniki kryminalistycznej,
∙ umiejętność oraz doświadczenie w organizowaniu stanowiska i czasu pracy, 
∙ dyspozycyjność i samodzielność,
∙ wysoka kultura osobista oraz pozytywna opinia przełożonego,
∙ umiejętność współpracy w grupie,
∙ wysoka kultura osobista.

Wymagania dodatkowe: 
∙ aktualne uprawnienia do opiniowania w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych (zgodnie z 

Zarządzeniem KGP nr 294),
∙ znajomość języka angielskiego na poziomie C1, języka niemieckiego na poziomie A1,
∙ posiadanie prawa jazdy (min. kat. B) oraz doświadczenie w prowadzeniu pojazdu,
∙ umiejętność działania w sytuacjach nieprzewidywalnych i stresowych,
∙ posiadanie poświadczenia bezpieczeństwa oznaczonego klauzulą „poufne”,
∙ 2 letnie doświadczenie w obszarze związanym z kryminalistyką.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie życiorysu i listu motywacyjnego wraz z następującymi 
dokumentami: 
∙ aktualna opinia służbowa kandydata oraz sporządzone po niej okresowe oceny,
∙ kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie (oryginały do wglądu),
∙ kopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe (oryginały do wglądu),

Oferty należy składać w formie elektronicznej do Naczelnika LK KWP w Bydgoszczy w terminie do 
dnia 15 marca 2011 roku na adres:



laboratorium@kujawsko-pomorska.policja.gov.pl

Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. Wybrani kandydaci zostaną poinformowani o 
terminie rozmowy kwalifikacyjnej oraz wstępnego testu wiedzy i umiejętności.
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